

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	A	经五路支队								
		分部小计								
	A	拆除工程								
1	081201001001	机械拆除道路面层	1. 材质:沥青砼路面拆除 2. 厚度:厚度8CM	m2	83.000					
2	WB 040202022001	铣刨沥青路面	1. 厚度:铣刨机 铣刨沥青路面厚3cm	m2	5773.000					
3	081201001002	机械拆除道路面层 （汽车车位）	机械拆除道路面层 （汽车车位）	m2	383.000					
4	490105003001	拆除侧、平（缘）石	1. 材质:拆除原有路牙石	m	420.000					
5	WB 050101015001	清除绿篱、露地花卉	1. 植物种类:原有绿叶石楠、红叶石楠清除	m2	679.000					
6	ZB 010101001001	足球场围栏拆除	足球场围栏拆除，及保护	项	1.000					
7	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类:场内建筑垃圾外运，外运距离施工单位自行考虑 2. 运距:含有沥青砼垃圾、砼垃圾运输及其它运杂费用	项	1.000					
8	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:土方开挖	m3	288.480					
9	011607002001	防水层拆除	防水层拆除	m2	450.000					
		分部小计								
	A	道路工程								
10	040203006001	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土，成型厚度4CM	m2	6683.000					
11	040203006003	沥青混凝土（底层）	机械摊铺 中粒式沥青混凝土厚5cm	m2	796.000					
12	040501001001	混凝土管道铺设 （人机配合下管）	1. 管道类型、管道材质:D300有筋砼管道，埋深0.8米	m	34.000					
13	WB 040501021001	管道垫层	1. 垫层材质及厚度:100厚C25非泵送商品砼	m3	2.160					
14	010404001001	垫层	1. 厚度:100厚碎石垫层	m3	94.200					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	040203007001	水泥混凝土250厚	1. 混凝土强度等级:250厚C30混凝土, 养生布养生	m2	83.000					
16	040203007002	水泥混凝土200厚	1. 混凝土强度等级:200厚C30混凝土, 养生布养生	m2	425.000					
17	040203007003	水泥混凝土120厚	1. 混凝土强度等级:120厚C30混凝土, 养生布养生	m2	383.000					
18	ZB 030413004001	管道包封	1. 名称:管道包封, 全包封, 包封砼为C25非泵送商品砼	m	36.000					
19	040504009001	砖砌雨水口	1. : (M10水泥砂浆) 砖砌雨水进水井 双平算1450mm×380mm 井深1.0m 2. : 铸铁雨水井 算	座	2.000					
20	050101010001	整理绿化用地	整理绿化用地	m2	203.000					
21	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:铺设马尼拉草坪 2. 铺种方式:成活养护一个月, 保存养护一年	m2	203.000					
22	011103001001	5厚硅pu篮球地面	1. 粘结层厚度、材料种类:5厚硅pu篮球地面	m2	540.000					
23	040204004001	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格:利用原有路牙砌筑	m	45.000					
24	ZB 010101001003	围栏重新安装及刷漆除锈	围栏重新安装及刷漆除锈, 颜色同现有颜色	m2	344.000					
25	040203003001	透层	透层 喷洒乳化沥青 用油量1.0kg/m2	m2	6683.000					
26	490204002001	黏层	喷洒乳化沥青 用油量0.5kg/m2	m2	796.000					
27	030411001001	配管	1. 名称:预埋电缆管道 2. 材质:镀锌钢管D500	m	265.000					
		分部小计								
	A	屋面防水								
28	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3厚SBS沥青卷材防水	m2	450.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计								
	A	总队								
		分部小计								
	A	拆除工程								
29	WB 050101015002	清除绿篱、露地花卉	1. 植物种类:原有绿叶石楠、红叶石楠清除	m2	181.000					
30	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:土方开挖	m3	54.300					
31	490105003002	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:拆除原有路牙石	m	45.000					
32	WB 011614004002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类:场内建筑垃圾外运, 外运距离施工单位自行考虑	项	1.000					
		分部小计								
	A	道路工程								
33	010404001002	垫层	1. 厚度:100厚碎石垫层	m3	18.100					
34	040203007004	水泥混凝土200厚	1. 混凝土强度等级:200厚C30混凝土, 养生布养生	m2	181.000					
35	040203006002	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土, 成型厚度5CM	m2	181.000					
36	040203006004	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土, 成型厚度3CM	m2	3398.000					
37	040203003002	透层	透层 喷洒乳化沥青 用油量1.0kg/m2	m2	3398.000					
38	490204002003	黏层	喷洒乳化沥青 用油量0.5kg/m2	m2	181.000					
39	040204004002	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格:利用原有路牙砌筑	m	15.000					
		分部小计								
	A	其它费用								
40	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	台次	3.000					
41	ZB 010101001002	铣刨路面（各种搭接处）	沥青路面与其它面层接触处理, 具体参照图纸（铣刨路面）	项	1.000					
42	011601001002	砖砌体拆除	拆除原有国旗台	m3	5.630					
43	040205006001	标线	1. 材料品种:热熔标线, 10CM宽, 厚度1.5MM	m2	650.000					

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.4 计日工表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	795484.40	
1.1	经五路支队		
1.2	拆除工程	31699.84	
1.3	道路工程	540891.18	
1.4	屋面防水	18027.00	
1.5	总队		
1.6	拆除工程	1596.85	
1.7	道路工程	157478.55	
1.8	其它费用	45790.98	
2	措施项目费	5200.70	
2.1	夜间施工增加费	376.86	
2.2	二次搬运费	904.47	
2.3	冬雨季施工增加费	602.98	
2.4	已完工程及设备保护费	75.37	
2.5	工程定位复测费	678.35	
2.6	临时保护设施费	75.37	
2.7	行车、行人干扰增加费	150.75	
2.8	赶工措施费	1356.71	
2.9	非夜间施工照明费	979.84	
2.10	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	19725.01	
3.1	安全文明施工费	19725.01	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	22000.00	
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价	22000.00	
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	1389.98	
6	增值税	75942.01	
工程造价=1+2+3+4+5+6		919742.10	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	A	经五路支队								
		分部小计								
	A	拆除工程					31699.84			
1	081201001001	机械拆除道路面层	1. 材质:沥青砼路面拆除 2. 厚度:厚度8CM	m2	83.000	11.04	916.32	174.30	539.50	
2	WB 040202022001	铣刨沥青路面	1. 厚度:铣刨机 铣刨沥青路面厚3cm	m2	5773.000	2.20	12700.60	2886.50	6638.95	
3	081201001002	机械拆除道路面层（汽车车位）	机械拆除道路面层（汽车车位）	m2	383.000	5.42	2075.86	375.34	1244.75	
4	490105003001	拆除侧、平（缘）石	1. 材质:拆除原有路牙石	m	420.000	4.03	1692.60	1234.80		
5	WB 050101015001	清除绿篱、露地花卉	1. 植物种类:原有绿叶石楠、红叶石楠清除	m2	679.000	4.26	2892.54	1324.05	692.58	
6	ZB 010101001001	足球场围栏拆除	足球场围栏拆除，及保护	项	1.000	1200.00	1200.00			
7	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类:场内建筑垃圾外运，外运距离施工单位自行考虑 2. 运距:含有沥青砼垃圾、砼垃圾运输及其它运杂费用	项	1.000	7123.56	7123.56	816.46	4626.49	
8	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:土方开挖	m3	288.480	2.66	767.36	57.70	470.22	
9	011607002001	防水层拆除	防水层拆除	m2	450.000	5.18	2331.00	1701.00		
		分部小计					31699.84			
	A	道路工程					540891.18			
10	040203006001	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土，成型厚度4CM	m2	6683.000	44.93	300267.19	1603.92	6348.85	
11	040203006003	沥青混凝土（底层）	机械摊铺 中粒式沥青混凝土厚5cm	m2	796.000	54.29	43214.84	238.80	955.20	
12	040501001001	混凝土管道铺设（人机配合下管）	1. 管道类型、管道材质:D300有筋砼管道，埋深0.8米	m	34.000	98.79	3358.86	497.42	138.04	
13	WB 040501021001	管道垫层	1. 垫层材质及厚度:100厚C25非泵送商品砼	m3	2.160	391.35	845.32	105.84		
14	010404001001	垫层	1. 厚度:100厚碎石垫层	m3	94.200	278.82	26264.84	3125.56	16.96	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	040203007001	水泥混凝土250厚	1. 混凝土强度等级:250厚C30混凝土, 养生布养生	m2	83.000	105.85	8785.55	1175.28		
16	040203007002	水泥混凝土200厚	1. 混凝土强度等级:200厚C30混凝土, 养生布养生	m2	425.000	85.75	36443.75	5023.50		
17	040203007003	水泥混凝土120厚	1. 混凝土强度等级:120厚C30混凝土, 养生布养生	m2	383.000	52.38	20061.54	2968.25		
18	ZB 030413004001	管道包封	1. 名称:管道包封, 全包封, 包封砼为C25非泵送商品砼	m	36.000	64.58	2324.88	382.32		
19	040504009001	砖砌雨水口	1. : (M10水泥砂浆) 砖砌雨水进水井 双平算1450mm×380mm 井深1.0m 2. : 铸铁雨水井 算	座	2.000	1615.41	3230.82	778.12	18.64	
20	050101010001	整理绿化用地	整理绿化用地	m2	203.000	4.80	974.40	710.50		
21	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:铺设马尼拉草坪 2. 铺种方式:成活养护一个月, 保存养护一年	m2	203.000	25.43	5162.29	2454.27	182.70	
22	011103001001	5厚硅pu篮球地面	1. 粘结层厚度、材料种类:5厚硅pu篮球地面	m2	540.000	77.50	41850.00	3283.20	54.00	
23	040204004001	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格:利用原有路牙砌筑	m	45.000	85.38	3842.10	444.60		
24	ZB 010101001003	围栏重新安装及刷漆除锈	围栏重新安装及刷漆除锈, 颜色同现有颜色	m2	344.000	28.00	9632.00			
25	040203003001	透层	透层 喷洒乳化沥青 用油量1.0kg/m2	m2	6683.000	3.12	20850.96	1336.60	2606.37	
26	490204002001	黏层	喷洒乳化沥青 用油量0.5kg/m2	m2	796.000	1.84	1464.64	87.56	310.44	
27	030411001001	配管	1. 名称:预埋电缆管道 2. 材质:镀锌钢管D500	m	265.000	46.48	12317.20	2975.95	23.85	
		分部小计					540891.18			
	A	屋面防水					18027.00			
28	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3厚SBS沥青卷材防水	m2	450.000	40.06	18027.00	2268.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					18027.00			
	A	总队								
		分部小计								
	A	拆除工程					1596.85			
29	WB 050101015002	清除绿篱、露地花卉	1. 植物种类:原有绿叶石楠、红叶石楠清除	m2	181.000	4.26	771.06	352.95	184.62	
30	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:土方开挖	m3	54.300	2.66	144.44	10.86	88.51	
31	490105003002	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:拆除原有路牙石	m	45.000	4.03	181.35	132.30		
32	WB 011614004002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类:场内建筑垃圾外运,外运距离施工单位自行考虑	项	1.000	500.00	500.00			
		分部小计					1596.85			
	A	道路工程					157478.55			
33	010404001002	垫层	1. 厚度:100厚碎石垫层	m3	18.100	278.82	5046.64	600.56	3.26	
34	040203007004	水泥混凝土200厚	1. 混凝土强度等级:200厚C30混凝土,养生布养生	m2	181.000	85.84	15537.04	2139.42		
35	040203006002	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土,成型厚度5CM	m2	181.000	56.17	10166.77	54.30	208.15	
36	040203006004	沥青混凝土	1. :细粒式沥青混凝土,成型厚度3CM	m2	3398.000	33.70	114512.60	611.64	2548.50	
37	040203003002	透层	透层 喷洒乳化沥青 用量1.0kg/m2	m2	3398.000	3.12	10601.76	679.60	1325.22	
38	490204002003	黏层	喷洒乳化沥青 用量0.5kg/m2	m2	181.000	1.84	333.04	19.91	70.59	
39	040204004002	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格:利用原有路牙砌筑	m	15.000	85.38	1280.70	148.20		
		分部小计					157478.55			
	A	其它费用					45790.98			
40	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	台次	3.000	3492.86	10478.58	2100.00	5534.16	
41	ZB 010101001002	铣刨路面（各种搭接处）	沥青路面与其它面层接触处理,具体参照图纸（铣刨路面）	项	1.000	1500.00	1500.00			
42	011601001002	砖砌体拆除	拆除原有国旗台	m3	5.630	21.83	122.90	35.47	56.69	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

H.4 计日工表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

H.5 总承包服务费计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录K 安全生产责任保险费计价表

工程名称：道路改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]